
 

 

PATVIRTINTA 

Valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus 

2017 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. v-267  

(Valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus  

2018 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. v-27     

redakcija) 

 

Įgaliojimų teikti duomenis JAR bei teikti ir 

gauti JADIS duomenis išdavimo ir panaikinimo 

taisyklių  

1 priedas 

 

 
             

ĮGALIOJIMAS 

 

    -  -   

            (metai–mėnuo–diena)
 

 

ĮGALIOTOJAS1 

Juridinio asmens kodas       

Juridinio asmens pavadinimas       

Atstovaujamas 

Vardas       

Pavardė       

Asmens kodas       

Gimimo data 
(Jei užsienio fizinis asmuo) 

    -  -   

(metai–mėnuo–diena)
 

Valstybės pavadinimas  
(Jei užsienio fizinis asmuo) 

      

ĮGALIOJA2 

Vardas       

Pavardė       

Asmens kodas       

Telefonas       

Elektroninis paštas       

Darbovietė 
(jei asmuo dirba 

kitame 

juridiniame 

asmenyje) 

Juridinio asmens 

kodas 
      

Juridinio asmens 

pavadinimas  
      

Pareigos       

 Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus bei gauti 

Nekilnojamojo turto registro (NTR) paslaugas:  (pažymėti „“ ir ,,☒“ ) 

☐ dėl juridinio asmens duomenų ir / ar dokumentų pakeitimų registravimo; 

☐ dėl pavadinimo laikino įtraukimo; 

                                                           
1 Juridinis asmuo arba užsienio juridinių asmenų ar kitų organizacijų filialai ir atstovybės. 
2 Įgaliotasis asmuo gali pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai 

dokumentus ir duomenis bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto 

registro paslaugas nuo įgaliojimo įregistravimo įgaliojimų sistemoje.  



2- 2 
 

 

☐ dėl viešųjų pranešimų elektroniniam leidiniui pateikimo; 

☐ dėl sutikimo suteikti patalpas juridinio asmens buveinei registruoti; 

☐ dėl finansinių ataskaitų rinkinių teikimo; 

☐ dėl elektroninio sertifikuoto registro išrašo (ESI) užsakymo; 

☐ dėl Savitarnoje teikiamų NTR paslaugų / dokumentų, susijusių su įmonės turtu, užsakymo; 

☐ dėl Savitarnoje teikiamų NTR paslaugų / dokumentų, nesusijusių su įmonės turtu, užsakymo. 

 Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos 

duomenis:  (pažymėti „“ ir ,,☒“ ) 

☐ dėl dalyvių sąrašo teikimo; 

☐ dėl dalyvių sąrašų / išrašų užsakymo. 

 

Šis įgaliojimas galioja iki      -  -   

                         (metai–mėnuo–diena)
 

                                                  _____________                           
           (Pareigos)      (Parašas)                 (Vardas,  pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


